[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2016 года

     № 25
село Коноково
О внесении изменений в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 6 сентября 2013 года № 194 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Коноковского сельского поселения
Успенского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов Коноковского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 постановления администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 6 сентября 2013 года № 194 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Коноковского сельского поселения Успенского района» изложить в следующей редакции:
«1. Определить минимальное значение расстояния до границ прилегающих территорий:

- расстояние от детских, образовательных и медицинских организаций, физкультурно-оздоровительных, спортивных учреждений и мест массового скопления граждан до предприятий розничной торговли, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, должно составлять не менее 100 метров.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист (юрист) администрации

Коноковского сельского поселения

Я.Г. Байдина
Успенского района

_____________
Главный специалист (землеустроитель)
администрации Коноковского сельского

О.С. Щербина
поселения Успенского района

_____________
Главный специалист

администрации Коноковского сельского

Н.Н. Гетманская
поселения Успенского района

_____________